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 Prenota un tavolo 
 

 

 

 
     	  Home 
 
 

	  Taverna del Duca 
 
 

	  I nostri piatti 
 
 

	  Contatti 
 
 


 
 

 

 

 

 

 

 
     

 
 
 
 

 

 

 

 

 
      
     4 
04
 
 Impossibile trovare la pagina che stai cercando

 
 Torna alla homepage 
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    Sede
 
 Piazza Gennaro Girolamo Giordano 18, 86010 Oratino (CB)


 
  Recapiti
 +39 0874 38112
taverna.oratino.cb@gmail.com

      
 

 

 

 

 
  Orari di apertura
  
 	Lun, Mar, Gio, Ven, Sab
	 19:00 
- 00:00 



 
  	Mercoledì
	Chiuso


 
  	Domenica
	  12:00 
- 15:00 
 
  19:00 
- 00:00 
 



 
 

 

 
  

 

 
       P.I. 00840740708 | 
 
 Informazioni Legali 
 | 
 Privacy Policy e Cookie Policy 
 
 

 


 

 

 

 
    Designed by [image: Italiaonline] 
 | 
Questa azienda è presente anche su [image: Pagine Gialle] 
e [image: Pagine Bianche] 
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